



**Krøll Madsen Erhvervsejendomme  
ApS**

Dæmningen 93  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 41393327

**Årsrapport 20.05.2020 - 31.12.2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.07.2021

---

**Annette Immerdal Madsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Krøll Madsen Erhvervsejendomme ApS

Dæmningen 93

5500 Middelfart

CVR-nr.: 41393327

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 20.05.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Annette Immerdal Madsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i erhvervsejendomme samt udlejning af erhvervsejendomme eller anden efter direktionens skøn.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 138 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Nettoomsætning		196.000
Andre eksterne omkostninger		(14.420)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>181.580</b>
Andre finansielle omkostninger		(3.827)
<b>Resultat før skat</b>		<b>177.753</b>
Skat af årets resultat	1	(40.078)
<b>Årets resultat</b>		<b>137.675</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		137.675
<b>Resultatdisponering</b>		<b>137.675</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.
Forudbetalinger for materielle aktiver		5.700.000
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>5.700.000</b>
Deposita		131.250
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>131.250</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.831.250</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.831.250</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		137.675
<b>Egenkapital</b>		<b>177.675</b>
<hr/>		
Anden gæld		5.168.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>5.168.000</b>
<hr/>		
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	336.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		40.078
Anden gæld		99.497
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>485.575</b>
<hr/>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.653.575</b>
<hr/>		
<b>Passiver</b>		<b>5.831.250</b>
<hr/>		
Personaleforhold	5	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	137.675	137.675
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>137.675</b>	<b>177.675</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.
Aktuel skat	40.078
	<b>40.078</b>

## 2 Materielle aktiver

	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Tilgange	5.700.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.700.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.700.000</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	131.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>131.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>131.250</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	336.000	5.168.000
	<b>336.000</b>	<b>5.168.000</b>

## 5 Personaleforhold

Gennemsnitlige antal ansatte udgør 0.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krøll Madsen Ejendomme ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
